

**Holsted Boligmontering ApS**

**CVR-nr. 50365328**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.01.2015

**Dirigent**

---

Navn: Jørn Elbech-Madsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.09.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Holsted Boligmontering ApS  
Bindeleddet 1  
6670 Holsted

CVR-nr.: 50365328  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

### **Direktion**

Jørn Elbech-Madsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er salg af møbler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2013/14 viser et overskud på 82.982 kr. mod et overskud på 119.321 kr. sidste år. Resultatet er som forventet.

Egenkapitalen udgør 1.103.608 kr.

I det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>663.071</b>	<b>945.030</b>
Personaleomkostninger	1	(457.521)	(611.056)
Af- og nedskrivninger	2	(89.000)	(89.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>116.550</b>	<b>244.974</b>
Andre finansielle indtægter		63.058	5.217
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(37.000)	(57.000)
Andre finansielle omkostninger		(22.074)	(22.804)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>120.534</b>	<b>170.387</b>
Skat af ordinært resultat	3	(37.552)	(51.066)
<b>Årets resultat</b>		<b>82.982</b>	<b>119.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		850.000	0
Overført resultat		(767.018)	119.321
		<b>82.982</b>	<b>119.321</b>

**Balance pr. 30.09.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Grunde og bygninger		960.957	1.024.957
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.000	90.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.025.957</u></b>	<b><u>1.114.957</u></b>
Andre tilgodehavender		4.600	4.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>4.600</u></b>	<b><u>4.600</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.030.557</u></b>	<b><u>1.119.557</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		500.371	673.875
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>500.371</u></b>	<b><u>673.875</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.505	22.237
Andre tilgodehavender		201	182
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>41.706</u></b>	<b><u>22.419</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		136.417	86.918
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>136.417</u></b>	<b><u>86.918</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>922.453</u></b>	<b><u>832.306</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.600.947</u></b>	<b><u>1.615.518</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>2.631.504</u></b>	<b><u>2.735.075</u></b>

**Balance pr. 30.09.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		53.608	820.626
Forslag til udbytte for regnskabsåret		850.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.103.608</u></b>	<b><u>1.020.626</u></b>
Udskudt skat		11.093	15.926
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>11.093</u></b>	<b><u>15.926</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		343.346	353.213
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>343.346</u></b>	<b><u>353.213</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	12.000	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.035	60.631
Gæld til tilknyttede virksomheder		873.106	1.017.106
Skyldig selskabsskat		42.385	0
Anden gæld		167.884	255.573
Periodeafgrænsningsposter		12.047	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.173.457</u></b>	<b><u>1.345.310</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.516.803</u></b>	<b><u>1.698.523</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.631.504</u></b>	<b><u>2.735.075</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	820.626	0	1.020.626
Årets resultat	0	(767.018)	850.000	82.982
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>53.608</b>	<b>850.000</b>	<b>1.103.608</b>

## Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	401.470	553.219
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	5.196	5.105
Andre personaleomkostninger	855	2.732
	<u><b>457.521</b></u>	<u><b>611.056</b></u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	89.000	89.000
	<u><b>89.000</b></u>	<u><b>89.000</b></u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	42.385	55.125
Ændring af udskudt skat	(4.833)	(4.059)
	<u><b>37.552</b></u>	<u><b>51.066</b></u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.600.957	255.213
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.600.957</b></u>	<u><b>255.213</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(576.000)	(165.213)
Årets afskrivninger	(64.000)	(25.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(640.000)</b></u>	<u><b>(190.213)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>960.957</b></u>	<u><b>65.000</b></u>

Offentlig ejendomsvurdering 01.10.2012 er 1.400.000 kr.

## Noter

### 5. Finansielle anlægsaktiver

Vedrører indestående hos danske møbelhandlere.

	<b>Forfald inden 12 måneder 2012/13 kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2013/14 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2013/14 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	12.000	12.000	343.346	295.346
	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>	<b>343.346</b>	<b>295.346</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og eventualforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørn Elbech-Madsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 960.957 kr.